

Delegatura "Artelu"

267
Data: 10 stycznia 1981 r.

R.Koziowska

Godz.: 17.50 - 18.15

KONCERT ŻYCZEŃ
/Sygnał + zapowiedź/

Główny Urząd Kontroli Prasy,
Publikacji i Widowisk
Delegatura w Bydgoszczy
usiłuje złożyć na wykonanie
i rozłożyć technicznie
Data 9.1.81 Podpis [signature]

"Pamiętam nas ... " śpiewa Urszula Sipińska. Pamiętam nas sprzed 10-ciu laty w dniu gdy braliśmy ślub - mówią zapewne dziś - państwo Jadwiga i Czesław Mazurkiewiczowie z Łukówca.

10-ty jubileusz małżeński pragnę państwu umilić piosenką: Helutka, Janek, Sławek i Justynka. W ich to imieniu przekazuję najlepsze życzenia: spełnienia marzeń, pociechy z dzieci oraz wszystkiego dobrego!

Pewnie równie dobrze - choć minęło już 40 lat - pamiętają dzień zawarcia związku małżeńskiego państwo Marta i Antoni Godlewscy z Chojnic.

W 40-tą rocznicę ślubu, dalszych wspólnych szczęśliwych lat w zdrowiu oraz doczekania złotych godów życzą państwu: syn z żoną, córki z mężami i 8-ro wnucząt.

Złote gody obchodzą właśnie państwo Marta i Stanisław Rommlowie z miejscowości Dębionek.

Szanownym jubilatom, stu lat, doczekania wielu jeszcze małżeńskich jubileuszy oraz dużo, dużo zdrowia życzą córki: Danka, Kazia i Halinka z mężami, synowie: Stasio i Florek z żonami, 24 wnuków oraz prawnuczka.

A oto zapowiedziana wcześniej piosenka.

/S-8830 - 4'40"/

Gościmy dziś w koncercie również urodzinowych solenizantów.

Do odbiornika zapraszam pana Pawła Figla z Bydgoszczy.

Kochanemu mężowi, ojcu i dziadkowi, z okazji 75 rocznicy urodzin moc najpiękniejszych życzeń i wielu lat w zdrowiu i radości oraz pociechy z wnucząt składają: żona, trzech synowie z żonami oraz sześcioro wnucząt.

Pani Władysława Kujawczyńska z Bydgoszczy zechce przyjąć w 70-tą rocznicę urodzin życzenia: dużo zdrowia, pogody ducha oraz wszelkiej pomyślności od córki Ewy z mężem, synów, snowych, córki, zięcia i wnuków.

Dla pani Gertrudy Kufel z Miasteczka Krajeńskiego - kochanej mamusi, teściowej i babci - mam z okazji 68 rocznicy urodzin - bardzo serdeczne powinszowania: dużo radości, a przede wszystkim długich jeszcze lat oraz doczekania prawnuków od Basi z Markiem oraz Ireny i Zbyszka z Kingą.

I najelepsze życzenia dla pana Bronisława Sulerzyckiego z Grudziądza, który ukończył właśnie 60 lat.

Z tej okazji oraz z okazji przejścia na emeryturę zdrowia, stu lat i wszystkiego, wszystkiego najlepszego życzą panu kochający najbliżsi: żona, 3 córki z mężami oraz ~~60~~-ro wnucząt.

Urodzinowym solenizantom pragnę przypomnieć piosenkę z lat
ich młodości.

/S-9228 - 3'10"/

Ponownie zapraszam do odbiornika "złotą parę" - państwa Martę
i Stanisława Rommlów z Dębionka.

Dużo zdrowia, szczęścia na dalsze lata oraz stu lat życzy państwu
w 50-tą rocznicę ślubu córka Halina z mężem i dziećmi.

Do życzeń dołącza się Terenia z Wieśkiem.

Pani Czesławie Fijołek z Gawronca przekazuję bardzo serdeczne
urodzinowe życzenia: radości, szczęścia i pogody ducha od kochają-
cych: męża Władka oraz córki Teresy z Andrzejem, Piotrusiem
i Angeliką.

13 stycznia ukończy 46 lat pan Henryk Szczygielski ze Świecia.

Już dziś zechce pan przyjąć życzenia: dużo zdrowia, uśmiechu
i powodzenia w pracy zawodowej od 4-ch kochających serc: żony Marysi,
mamy oraz Eli i Wieśki.

Kochanej żonie, mamusi i babci - pani Janinie Wesołowskiej
z Bydgoszczy - z okazji 50-tej rocznicy urodzin dużo zdrowia,
radości, słońca na co dzień i wszystkiego co dobre życzą: mąż
oraz synowie z żonami i dziećmi.

Pora na piosenkę.

/S-8505 - 3'20"/

Zwracam się do Arkadiusza Gałęzewskiego z Tarnowa koło Kruszwicy.

Areczku, z okazji imienin samych piątek w szkole, dobrego apetytu i dużo, dużo zdrowia życzy ci matka chrzestna z rodziną.

19-ta rocznica urodzin jest okazją do przekazania najlepszych życzeń pani Krystynie Banaszak z Klonowa.

Sukcesów życiowych, szczęścia oraz pomyślnego zdania matury życzy pani Bogdan.

Pani Anezji Bukczyńskiej z Bydgoszczy ~~razem~~ przekazuję najlepsze urodzinowe powinszowania: stu lat w dobrym zdrowiu i wszelkiej pomyślności w imieniu córki Małgorzaty, męża Jerzego oraz mamy.

W upominku muzycznym mam piosenkę z repertuaru zespołu Boney M.

/S-8531 - 2'50" /

"Żyj aby kochać" - ~~tożym~~ tytuł następnej piosenki dzisiejszego koncertu.

Piosenkę tę dedykujemy państwu Jadwidze i Czesławowi Mazurkiewiczom z Łu-kówca wraz z życzeniami trwałej miłości od Krysi z mężem i Beatką. Okazją do przekazania życzeń jest 10-ta rocznica pożycia małżeńskiego.

Państwo Ewa i Mirosław Nadziejowie z Kruszwicy zawarli związek małżeński przed rokiem. W rocznicę uroczystości wszystkiego

275
W

co dobre, piękne i przynosi radość życzy państwu Kasia.

Pani Elżbiecie Miękożyńskiej z Zielonczyna zdrowia, pociechy z syna, samych pogodnych dni oraz uśmiechu życzy w I rocznicę ślubu kochający mąż z małym Pawełkiem, a ponadto teściowie, Zosia i Krzysztof.

12 stycznia mija rok od ślubu państwa Zofi i Romana Ezopów z miejscowości Motyl.

Szczere życzenia: zdrowia, uśmiechu, spełnienia marzeń oraz długich lat szczęścia przesyłają państwu: rodzice i siostra Helena.

Do życzeń dołącza się Kasia z Jankiem.

A oto piosenka.

/S-5605 - 3'50"/

Przede mną ozdobna kartka.

Adresatem jest pan Seweryn ~~Majura~~ Wojtowicz z Ojrzanowa.

Oto jej treść: "Imienninowe gorące życzenia spełnienia pragnień, zdrowia, radości i pogody ducha ślą żona oraz dzieci: Ewa, Arek i Jowita. Do życzeń dołączają się rodziny: Płonków, Zielińskich i Miazgów".

I znów życzenia z okazji 10-tej rocznicy ślubu dla państwa Jadwigi i Czesława Mazurkiewiczów z Łukówca. Tym razem od rodziców Mazurkiewiczów oraz Iwonki i Mariuszka.

Kochani, życzymy szczęścia, słońca na co dzień i wszystkiego,
wszystkiego najlepszego.

Zdzisława Sońnicka kończy piosenką nasze spotkanie. Dobranoc
państwu.

/S-8805 - 3'30"/